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 ولخرجی، دزدان مسلح را به دام انداخت

ماجرای سرقت7 میلیاردی با شلیک های رگباری

به گفته پلیس هند در حادثه سقوط یک دستگاه خودرو به داخل دریاچه ای در ایالت اوتارپرادشِ هند هفت تن از جمله دو مامور پلیس جان باختند.به گزارش ایسنا، 
به گفته مقامات محلی هوای مه آلود در ساعات اولیه صبح دیروز )یک شنبه( عامل اصلی این تصادف بوده است. گزارش ها حاکی از آن است که دو مامور پلیس برای 
رسیدگی به امور چند نفر از مردم محلی به این منطقه اعزام شده بودند. به گزارش شینهوا، اجساد این هفت نفر از دریاچه خارج و به پزشکی قانونی منتقل شده است. 

 مرگ 2 مامور پلیس هند 
در سانحه رانندگی
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...درامتدادتاریکی
توفان در ساحل آرامش

پدرم برای فرار از سرزنش های دیگران و توجیه ماجرای 
طــاق مــادرم، مــدام از »خیانت«او می گفت. آن زمان 
معنی کلمه خیانت را نمی دانستم و تنها به حرف های 
پدرم اطمینان می کردم تا این که خودم متاهل شدم و با 
مشاهده »خیانت« زوج ها به یکدیگر در یکی از شبکه های 

ماهواره ای تصمیم گرفتم که ...
مرد 37 ساله در حالی که بیان می کرد با شنیدن ماجرای 
»خیانت« و طاق از زبــان پــدرم، گویی از همان دوران 
کودکی شست و شــوی مغزی شــده بــودم و حس غریب 
انتقام در وجودم شعله می کشید، به مشاور و کارشناس 
اجتماعی کانتری آبکوه مشهد گفت: 10 ساله بودم 
که توفان سهمگین بدگمانی و »خیانت«، ساحل آرامش 
زندگی ما را درهم کوبید و موج وحشتناک طاق همه چیز 
را نابود کرد. پدرم کارگری زحمت کش بود که از صبح تا 
شب برای آسایش خانواده اش تاش می کرد. اگرچه آن 
زمان مدام کلمه خیانت در خیالم نقش می بست اما من 
معنی این کلمه »هیولا مانند« را نمی فهمیدم. با این وجود 
پدرم همواره این قصه تلخ را در توجیه طاق مادرم بازگو 
می کرد. آن زمان مراقبت از برادر کوچک ترم نیز به عهده 
من بود به همین دلیل در مقطع راهنمایی ترک تحصیل 
کردم ولی از روزی که معنای واقعی کلمه »خیانت« برایم 
آشکار شد تنفر عجیبی سراسر وجودم را فرا گرفت. هیچ 
گاه تصور نمی کردم آن چه پدرم بر زبان می راند، تنها به 
دلیل بدگمانی و بیماری وسواس گونه خودش است. او آن 
قدر این قصه زشت و نفرت انگیز را زیر گوشم زمزمه کرده 
بود که دیگر من هم این توهمات سوء ظن گونه را باور کرده 
بودم. روزگار به همین ترتیب سپری می شد تا این که هفت 
سال قبل پدرم بر اثر استرس های شدید و کار آشفته اش به 

بیماری سخت عصبی دچار شد.
از آن روز به بعد دیگر جرئت حرف زدن هم نداشتم و فقط 
مراقب بودم پدرم داروهایش را درست و به موقع استفاده 
کند. این در حالی بود که به اجبار مادربزرگ و عمه هایم با 
دختری ازدواج کردم که چند سال از من بزرگ تر بود. در 
واقع من هیچ عاقه ای به او نداشتم و مدام اوقاتم را پای 
سریال های دوبله شده یکی از شبکه های ماهواره ای می 
گذراندم. ذهنیت های من از ماجرای »خیانت« مادرم با 
خیانت های آشکار و پنهان در این سریال های به اصطاح 
خانوادگی به طرز عجیبی گره خورده بود. مشاهده خیانت 
زوج های جوان در این سریال ها حس انتقام را در وجودم 
شعله ور می کرد. من چنان جذب این سریال های احمقانه 
شده بودم که دیگر حتی همسر و خانواده را هم به فراموشی 
سپردم. این گونه بود که به بهانه انتقام از زنانی که خانواده 
ای را به نابودی می کشانند، ناخواسته به دامن گناهان 
کبیره افتادم و تحت تاثیر همین سریال های احمقانه دست 
به خیانت زدم و زندگی ام را در آستانه فروپاشی قرار دادم. 
حالا که منطقی می اندیشم و عشق و عاقه همسرم را می 
بینم تازه می فهمم چگونه سال های عمرم را با این افکار 
پوچ و سریال های مبتذل گذرانده ام. اکنون هم در حالی 
دلم برای دیدن مادرم تنگ شده است که هنوز هیچ خبری 

از او ندارم. اما ای کاش ...
 ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
دستگیری عامل جنایت زاهدان در مازندران 

کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام کار اطاعاتی گسترده، قاتل 
فراری را که پس از ارتکاب قتل در زاهدان به استان مازندران 

متواری شده بود شناسایی و دستگیر کردند.
به گزارش میزان،سرهنگ ابراهیم ماشاهی گفت: در پی 
قتل جوانی 1۸ ساله در مرداد سال ۹۵ با ضربات چاقو و 
فرار قاتل از صحنه جرم و اطاع از مخفی شدن وی در یکی 
از مناطق استان مازندران، شناسایی و دستگیری متهم به 
صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان پلیس پس از انجام کار اطاعاتی ، هویت 
قاتل فراری را که در شهرستان زاهدان مرتکب قتل و متواری 
شده بود و با نام مستعار در استان مازندران زندگی می کرد، 
شناسایی کردند. سرهنگ ماشاهی ادامه داد: ماموران با 
هماهنگی مقام قضایی، متهم را در مخفیگاهش در مازندران 
دستگیر کردند و در بازجویی های به عمل آمده متهم به قتل 
جوان 1۸ ساله با ضربات چاقو اعتراف کرد. ماشاهی با اشاره 
به این که انگیزه قتل اختافات شخصی از سوی قاتل بیان 
شده است، تصریح کرد: متهم دستگیر شده پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 
تحویل داده شد. رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان 
در پایان خاطرنشان کرد: همکاری و همراهی شهروندان در 
کسب موفقیت در ماموریت های مختلف پلیس تاثیرگذار است 
و بدون شک بخش مهمی از توفیقات پلیس مرهون همکاری 

مردم با پلیس بوده است.

سارقان در پاتوق »دکتر« به دام افتادند 

رئیس کانتری 11۵ رازی، از  دستگیری دو سارق حرفه ای 
خودرو در محدوده جنوب تهران خبر داد. 

به گــزارش میزان،سرهنگ مرتضی بیرانوند گفت: پیرو 
افزایش سرقت لوازم خودرو و خودرو در حوزه استحفاظی این 
کانتری، شناسایی سارقان در دستور كار ماموران تجسس و 

گشت های انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: با تحقیقات انجام شده مشخص شد که دو تن از 
سارقان در یكی از پاتوق های محدوده خیابان اسكندری، 
معروف به پاتوق»دكتر«، حضور دارند که با توجه به حساسیت 
موضوع و هماهنگی با مقام قضایی، تیم های عملیاتی به محل  
اعزام شدند. این مقام انتظامی اظهار کرد: در یک عملیات 
ضربتی، هر دو سارق در پاتوق مذکور دستگیر و برای تحقیقات 
و بازجویی به کانتری منتقل شدند که طی بررسی های 
انجام شده هر دو به جرایم خود مبنی بر سرقت خودرو و لوازم 
داخلی خودرو در محدوده های رازی و جوادیه تهران اعتراف 
کردند ، این در حالی بود که در بازرسی از پاتوق متهمان، یک 
خودروی مسروقه کشف شد. سرهنگ بیرانوند، تصریح کرد: 
هر دو متهم با تکمیل پرونده به دادسرای ناحیه 11 و سپس 
بنابر دستور قاضی پرونده با صدور قرار بازداشت به زندان 

منتقل شدند.

شیطان کرمانشاه را شناسایی کنید

پلیس کرمانشاه از مردم خواست متهم به آدم ربایی و آزار و 
اذیت زنان را شناسایی و در صورت شکایت به پلیس آگاهی 
مراجعه کنند.  به گزارش میزان، ماموران پلیس کرمانشاه پس 
از شکایت چند زن درباره آزار و اذیت از سوی مرد مسافرکش 

توانستند متهم را که در پوشش راننده مسافربر اقدام به اذیت 
و آزار زنان در استان کرمانشاه می کرد، دستگیر کنند. بنا به 
در خواست دستگاه قضایی تصویر بدون پوشش این متهم در 
رسانه ها منتشر می شود تا اشخاصی که از وی شکایت دارند، 
برای پیگیری شکایت خود به شعبه هفتم بازپرسی دادسرای 
عمومی و انقاب کرمانشاه یا اداره مبارزه با جرایم جنایی شعبه 
مبارزه با آدم ربایی پلیس آگاهی کرمانشاه واقع در میدان 

لشکر مراجعه کنند.

یک مجتمع خدماتی خودروهای سنگین در 
شهرک صنعتی طرق طعمه آتش شد

مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد گفت : مجتمع خدماتی 
خودروهای سنگین در این کان شهر گرفتار آتش سوزی 
شد.به گزارش پایگاه خبری 1۲۵ ، آتشپاد حسن جعفری روز 
یک شنبه در شرح جزئیات این خبر افزود : این آتش سوزی 
در گاراژی در شهرک صنعتی طرق رخ داد که با اعام آن به 
سامانه تلفنی 1۲۵،  بافاصله آتش نشانان دو ایستگاه شماره 
3۹ و ۹ شهدا، روانه محل آتش سوزی شدند.وی بیان کرد : 
کانون حریق واحد آهنگری به مساحت ۲0 متر مربع بود، در 
این مکان دو عدد سیلندر گاز مایع و چند دستگاه پیک نیک 
وجود داشت که آتش نشانان به سرعت آن ها را به بیرون منتقل 
و از بروز انفجاری بزرگ جلوگیری کردند.   آتشپاد جعفری  

گفت: علت وقوع این حریق در دست بررسی است.

130 شاه كلید،  حریف دست بند پلیس نشد

 توکلی - فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت از دستگیری 
دو دزد سابقه دار حین سرقت با همراه داشتن 130 شاه 
کلید خبر داد. به گزارش خبرنگارما سرهنگ   مایی گفت: 
ماموران انتظامی   با همکاری پایگاه بسیج "روستای کهن"   
دو سارق را حین سرقت از یک مغازه به همراه 130 شاه کلید 

دستگیر کردند.
وی افزود: در بررسی های بیشتر مشخص شد یکی از متهمان  
سابقه چندین فقره سرقت دارد و به علت سرقت در یکی از 
شهرهای همجوار تحت تعقیب قضایی است و همدست وی 
نیز قباً به اتهام سرقت روانه زندان شده است.وی خاطرنشان 
کرد: با پایش های انجام  گرفته مشخص شد سارقان  برای 
گشودن قفل مغازه ها و منازل دسته کلیدهای زیادی تهیه 
کرده اند و با آن ها اقدام به سرقت لوازم و وسایل می کردند. 
وی اضافه کرد : تاش ماموران برای افشای دیگر سرقت های 

احتمالی متهمان ادامه دارد.

اختصاصی خراسان

سال  کــه  مسلحی  ســارقــان  سجادپور-  سیدخلیل 
گذشته با شلیک های رگباری، به حدود هفت میلیارد 
تومان ارز خارجی یک تاجر افغانی در تربت جام دستبرد 
زدند، با صدور دستورات ویژه قضایی و تاش گسترده 
افتادند.  دام  به  مشهد  در  آگاهی  پلیس  کارآگاهان 
به گــزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این سرقت 
مسلحانه هولناک ششم مرداد سال گذشته، زمانی رخ 
داد که چند خافکار حرفه ای به تعقیب یک دستگاه 

خودروی تاکسی بین شهری پرداختند.
این افراد مسلح نقابدار که سوار بر پژوی 40۵ بودند 
از چند ماه قبل نقشه راهزنی مسلحانه را با یک برنامه 
ــزی دقیق طــراحــی و چند بــار آن را در محل های  ری
احتمالی وقوع سرقت مسلحانه مرور کرده بودند. دقایق 
به تندی سپری می شد و راننده 40۵ چشم از تاکسی 

زرد برنمی داشت. 
عوامل دیگر این باند، طبق نقشه در مکان های مختلف 
قرار گرفته بودند و با تلفن همراه اطاعات خود را رد و 
بدل می کردند. تاکسی حامل تاجر از جاده کمربندی 
تربت جام به سوی مشهد در حرکت بود که ناگهان دو 
سرنشین پژو ساح های خود را از ضامن خارج کردند 
و آماده شلیک شدند. راننده پدال گاز را فشرد و کنار 
تاکسی سمند قرار گرفت. او با یک حرکت وحشتناک 
ــودرو را مقابل تاکسی سد  ترمز دستی را کشید و خ
کرد. شلیک اولین گلوله لاستیک عقب تاکسی را روی 
زمین خواباند. راننده تاکسی و تاجر افغانی شوک زده 
و بی حرکت فقط به صحنه حادثه نگاه می کردند و 
جرئت هیچ عکس العملی را نداشتند. نقابداران مسلح 

ــودرو  خ از  بافاصله 
پــیــاده شــدنــد و کیف 
حاوی ارزهــای عربی 
را به سرقت بردند که 
حــدود هفت میلیارد 
تــومــان ارزش ریالی 

داشت.
ــابـــدار،  نـــقـ دزدان 
دوبـــاره تاکسی را به 
چرخ  و  بستند  رگبار 
هــای دیگر آن را نیز 
گلوله  اصابت  هــدف 
ــد. سارقان  قــرار دادن
سپس با هدایت دیگر 

همدستانشان و طبق نقشه قبلی به مخفیگاهی رفتند 
که از قبل شناسایی کرده بودند. خافکاران راهزن، 
ارزها را بین خودشان تقسیم و آخرین جمات را برای 
اجــرای دقیق نقشه پس از سرقت مسلحانه رد و بدل 
کردند تا هنگام خرج کردن پول ها کاما مواظب باشند 
و سپس هر کــدام از آن ها به مکان نامعلومی رفتند 
ــزارش خراسان حاکی  تا از چنگ قانون بگریزند. گ
اســت: با گــزارش ماجرای سرقت مسلحانه به پلیس 
110، نیروهای انتظامی به دستور دادستان عمومی و 
انقاب تربت جام وارد عمل شدند و به بررسی موضوع 

پرداختند.
ایــن گونه بــود که پرونده ای در دادســرای تربت جام 
تشکیل شد و ماجرای نقابداران مسلح مورد پیگیری 

قضایی قرار گرفت. در حالی که بررسی های مقدماتی 
در حال انجام بود، بازپرس »جعفر صدیقی« رسیدگی 
به این پرونده حساس را به عهده گرفت و بدین ترتیب، 
بازپرس  وارد مرحله جدیدی شد.  تحقیقات قضایی 
پرونده سرقت  این  تاریک  به دهلیزهای  صدیقی که 
مسلحانه قــدم گذاشته بــود، به تجزیه و تحلیل های 
اطاعاتی و کارشناسی پرداخت و در جلسات مشترک 
با کارآگاهان پلیس آگاهی تربت جام، از آنان خواست با 
بسیج همه امکانات و بهره گیری از تجربیات کارآگاهان 
رضوی  خــراســان  استان  آگاهی  پلیس  جنایی  اداره 
ــاره مظنونان ایــن حادثه  به رصدهای اطاعاتی درب
بپردازند. به همین دلیل چند نفر زیر ذره بین پلیس 
قــرار گرفتند تا ایــن که بعد از گذشت چندین مــاه از 

این ماجرا، سرنخ هایی به دست آمد که نشان می داد 
وضعیت اقتصادی دو تن از افراد مظنون به طور ناگهانی 
تغییر کرده است. آنان به سفرهای خارجی می رفتند و با 
ولخرجی های متعدد مالک خانه و خودروی گران قیمت 
شده بودند.  گزارش خراسان حاکی است: به دستور 
مقام قضایی، تحقیقات پلیس بر این موضوع متمرکز و 
مشخص شد که آنان در سرقت مسلحانه تربت جام نقش 
داشتند بنابراین بافاصله در چند عملیات هماهنگ 
و صدور دستورات ویــژه ای از سوی بازپرس صدیقی، 
سه تن از عوامل مرتبط با این پرونده ابتدا در تربت جام 
دستگیر شدند و سپس عملیات پلیس به مشهد کشیده 
شد چرا که رصدهای اطاعاتی نشان می داد دو تن از 
عوامل اصلی سرقت مسلحانه در مشهد مخفی شده 
اند بنابراین گروهی از کارآگاهان تربت جام با دریافت 
نیابت قضایی و با همکاری کارآگاهان اداره جنایی 
خراسان رضــوی و همچنین یــاری ماموران انتظامی 
فریمان، وارد عمل شدند و در یک اقدام غافلگیرانه دو 
متهم اصلی پرونده سرقت مسلحانه را که »ن-ج« و »ر-

ع« نام دارند در مشهد دستگیر کردند.
ــزارش خراسان حاکی اســت: با انتقال متهمان به  گ
ــام، تحقیقات  دادســـرای عمومی و انــقــاب تربت ج
گسترده از آنان آغاز شد. متهمان با اعتراف به ارتکاب 
سرقت مسلحانه، به تشریح زوایای تاریک این پرونده 

پرداختند.
این در حالی است که تاکنون پنج تن از متهمان در چنگ 
قانون گرفتار شده اند و بررسی ها همچنان در این باره 

ادامه دارد.

امدادرسانی به بیش از 32 هزار نفردر جاده های برفی
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رئیس سازمان امــداد و نجات جمعیت هال احمر با 
بیان این که 1۹ استان تحت تاثیر بارندگی قرار دارند 
افزود: از ابتدای بارش برف  تا کنون )روز گذشته ( هال 
احمر به 3۲ هزار و ۵00 نفر خدمات امدادی رسانده 
است.سازمان مدیریت بحران اعــام کرد باتوجه به 
استقرار سامانه بارشی که تا پایان هفته جاری در اکثر 
نقاط کشور فعال است، شاهد بارش شدید باران، برف 
و کاهش محسوس دمای هوا تا منهای ۲0 درجه در 
استان های مختلف خواهیم بــود. به گــزارش ایسنا ، 
مرتضی سلیمی با بیان این که بیش از 4۵۵ تیم امداد 
و نجات  در تمامی محورها فعال هستند ادامــه داد: 
هشت هــزار و 400 نفر در شب گذشته )شنبه شب(

اسکان اضطراری داده شدند و عاوه بر آن هزار و 4۸۹ 
خودرو نیز از برف رهایی پیدا کردند.  سخنگوی سازمان 
امــداد و نجات دربــاره میزان اقام حیاتی توزیع شده 
میان در راه ماندگان نیز گفت: هزار و 3۲0 تخته پتو ، 
هفت هزار قوطی کنسرو، سه هزار و 100 کیلو خرما 
و 13 هزار و 600 بسته بیسکویت توزیع شده است. 
سعید مکانی معاون لجستیک سازمان امداد و نجات 
هال احمر با اشــاره به اعــزام هشت تیم پشتیبان به 
محورهایی که مسدود هستند، از آمادگی 10 تیم دیگر 
برای اعزام در صورت نیاز خبر داد. سرهنگ رحمانی 
رئیس مرکز اطاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
نیز در گفت وگو با ایسنا درباره آخرین وضعیت راه های 
کشور اظهار کرد: بیشتر محورهای استان های تهران، 
البرز، همدان، مرکزی، قم، محور بناب در آذربایجان 
شرقی، گردنه های چری و شاه منصوری در چهار محال 
و بختیاری ، محورهای فولاد محله، شاهرود- آزاد شهر و 
شاهرود- گرگان دراستان سمنان  با برف همراه است.

وی ادامه داد: همچنین در محورهای جنگل گلستان 
و گردنه خوش ییاق در استان گلستان، محور دامنه 
خوانسار در استان اصفهان، آزاد راه مشهد- ملک آباد 

در خراسان رضوی، ارتفاعات استان گیان، ارتفاعات 
کرج – چالوس، ارتفاعات هراز – فیروزکوه نیز شاهد 
بــارش بــرف هستیم. رئیس مرکز اطاعات و کنترل 
ترافیک پلیس راهــور توصیه کــرد: استفاده از زنجیر 
چرخ برای تردد در محورهای استان گیان، آذربایجان 
غربی، آذربایجان شرقی، زنجان و اردبیل الزامی است.
همچنین محورهای هراز، کرج- چالوس ،تهران- قم 
و تهران – ساوه هنوز مسدود است وبــرای تردد ایمن 

نیستند.
معاون مدیریت بحران:پلیس جاده های پرخطر را 	 

مسدود کند
 در همین حال، معاون آمادگی و مقابله سازمان مدیریت 
بحران کشور از پلیس راه خواست جاده هایی را که 
امکان یخ بندان یا برف و کولاک در آن ها وجود دارد از 

قبل مسدود کند.به گزارش ایسنا، مرتضی اکبرپور در 
جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران کشور  گفت: 
یکی از مشکاتی که در حادثه اخیر شاهد آن بودیم، 
این بود که برخی از جاده ها مسدود شدند در حالی 
که می توان از در راه ماندن تعداد زیادی از مسافران و 
رانندگان پیشگیری کرد. وی گفت: درخواست ما از 
پلیس راه به عنوان متولی اصلی ترافیک و تصمیم گیری 
درباره انسداد معابر این است که جاده های پرخطر را 
که در آن ها احتمال بروز کولاک و یخ بندان وجود دارد 
مسدود اعام کند و این موضوع را نیز از قبل به اطاع 

شهروندان برساند.
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اصفهان-تهران
 در  این میان،  یک دستگاه اتوبوس مسافربری ولوو 

حدود ساعت 3 بامداد در کیلومتر 4 جاده اصفهان - 
تهران واژگون شد که این حادثه تاکنون هفت کشته و 

سه مصدوم داشته است.
به گزارش ایرنا ،شش نفر در محل حادثه جان باختند و 
یک نفر از جان باختگان به علت شدت آسیب دیدگی در 

بیمارستان فوت کرد.
ــردار مهری رئیس پلیس راهــور  ــزارش ایسنا، س  به گ
ناجا  نیز در این زمینه گفت : حدود ساعت 3 بامداد در 
کیلومتر ۵ محور شیراز ـ تهران یک دستگاه اتوبوس ولوو 

با ۲۸ مسافر واژگون شد.
وی با اشاره به این که اتوبوس مذکور از اصفهان به سمت 
تهران در حال حرکت بود که دچار این حادثه شد گفت: 
برابر نظر اولیه کارشناسان پلیس راه، ناتوانی در کنترل 
وسیله نقلیه در جاده لغزنده علت این حادثه بوده است.

سردار مهری با اشاره به بارش شدید برف و باران در 
اکثر محورهای کشور از رانندگان و مسافران خواست 

از سفرهای غیرضروری خودداری کنند.

دسیسه پدر با هم بند دوران زندان خود برای قتل پسرش
پدر مقتول :برای رهایی و خلاص شدن فرزندم از فشار طلبکاران او را کشتم!

توکلی- پدری که باهمدستی هم بند  دوران زندان خود، 
نقشه قتل  پسرش  را طراحی  واجرا کرده بودند، توسط  
کارآگاهان  پلیس آگاهی کرمان دستگیر شدند و تنها  
یک  ماه پس از این جنایت خونین و مرموز لب به اعتراف 
گشودند .به گزارش خبرنگارما ، نهم  آذرماه امسال  و در 
یک شب سرد پاییزی،   حدود  ساعت ۲0  جسد جوان ۲۵ 
ساله ای كه اندام ورزیده اش، نشان از ورزشكار بودن او 
داشت، در یكی از شهرک های  حاشیه شهر كرمان کشف 
شد. با انتقال جسد به پزشكی قانونی و ورود كارآگاهان 
پلیس آگاهی به موضوع ، تعداد 6۲ ضربه چاقو روی بدن 

مقتول خبر از قتل برنامه ریزی  شده ای می داد.
پس از شناسایی جسد و تحویل متوفی به خانواده اش 
مشخص شد قربانی  فرزند یكی از افراد متمول و سرمایه 
دار كرمان است كه علت قتل او در پرده ای از ابهام قرار 
داشت .درتحقیقات اولیه خانواده و دوستان مطرح کردند  
كه علی بعد از صرف ناهار ،هنگام عصر از خانه خارج شده 

و دیگر به منزل برنگشته است. در ادامه به دستور کارآگاه 
سرهنگ حسن پور رئیس پلیس آگاهی  کرمان موضوع  در 
دستور کار عوامل پلیس آگاهی  قرار گرفت و در حالی که 
ماموران پلیس آگاهی از   آثار به جای مانده در محل وقوع 
حادثه به سرنخ هایی دست یافته بودند، پس از گذشت یک 
ماه از قتل، برادر مقتول به پلیس آگاهی  کرمان مراجعه 
کرد و در اظهاراتی به کارآگاهان  گفت: از شماره  فردی 
ناشناس ،پیامک های تهدید آمیز مبنی بر این که " اگر به 
دنبال یافتن قاتل برادرت هر روز به پلیس مراجعه کنی  تو 

را نیز می كشیم " به وی ارسال می شود. 
پس از آن با استفاده از فناوری موجود و هوش و درایت 
کارآگاهان پلیس مكان و هویت  شخصی كه پیامک 
می فرستاد شناسایی و او در  عملیاتی  دستگیر شد.فرد 
مظنون در تحقیقات اولیه پس ازجنایت مرموز لب به 
اعتراف گشود و راز این قتل  را برما کرد و گفت:  آشنایی 
من و پدر علی در سال ۹1 در زندان رقم خورد . من به جرم 

قتل یک نفر در نزاع و او به جرم جعل اسناد به زندان افتاده 
بود . متهم ادامه داد:  پس از آزادی از هم بی خبر بودیم تا 
این كه یكی از کارگران رستورانی كه متعلق به پدر مقتول 

بود، برای من پیغام آورد که  او با من كار دارد.
وقتی با هم ماقات کردیم، پدر علی به شدت گریه می كرد 
و می گفت: علی فرزند من نیست، ما او را در كودكی از شیر 
خوارگاه گرفتیم ،از دست رفتارهای پسرم به تنگ آمدم و 
هر طور شده باید او را بكشی. او بارها و بارها این مطلب را 
تكرار كرد تا این كه در عصر یک روز پاییزی طی هماهنگی 
های لازم علی را با نقشه از قبل تعیین شده به بهانه گرفتن 
چند فقره چک به منزل ما آورد و پس از صرف چای به 
سرعت از منزل خارج شد. من به همراه دو تن از دوستانم 
دست و پای علی را بستیم، به دهانش چسب زدیم و او 
را داخل صندوق عقب خودرو گذاشتیم و راهی مكان 
خلوتی شدیم .در بین راه او ضربات محكمی به صندوق 
عقب می زد و ما از ترس این كه در آن باز شود خودرو را 

متوقف کردیم و متوجه شدیم كه علی طناب ها و چسب 
ها را باز کرده است. من هم از ترس هیكل تنومندش با 
چاقو به جانش افتادم. جنازه را نیز همان جا رها كردیم 
وبرگشتیم. پدر مقتول نیز در حالی كه اشک می ریخت 
گفت: من فرزندم علی را بسیار دوست داشتم و رابطه ما 
نیز خیلی خوب بود تا این كه از سال ۹1 دچار مشكات 
مالی شدم و مجبور بودم تمام چک ها را به نام علی صادر 
کنم.  طی این سال ها او رنج زیادی می كشید تا این كه به 
فكرم رسید برای رهایی فرزندم از تنگناهای اقتصادی و 
فشار طلبکاران او را از این دنیا خاص كنم . این فكر مثل 

خوره به جان من افتاده بود .
ــار بــا دوســتــم نقشه قتل را در رســتــوران  حتی یــک ب
برنامه ریزی كردیم اما به علت شلوغی مكان میسر نشد. 
پدر مقتول  بیان کرد:من انسانی هستم كه در حد توان به 
همه كمک كردم اما زمانی كه خودم دچار مشكل مالی 

شدم كسی به دادم نرسید .

برخورد قطار با خودروی سواری 
در قرچک

یک دستگاه خودروی سواری پراید به دلیل قرار گرفتن روی 
ریل راه آهن ، با قطار شهری تهران – ورامین برخورد کرد. به 
گزارش ایرنا ، یک دستگاه خودروی پراید در انتهای خیابان 
محمد آباد ، محلی که یکی از سوزن بانی های مسیر راه آهن 
سراسری تهران – مشهد قرار دارد با قطار شهری تهران 
– ورامین برخورد کرد. یکی از مسئولان راه آهن ورامین 
با تأیید این خبر گفت: در این حادثه خوشبختانه آسیب 
جدی به راننده خودرو وارد نشده است. وی که نخواست 
نام و عنوانش در خبر ذکر شود اظهار کرد: عوامل پلیس به 
محل حادثه اعزام شده اند و مشکلی برای تردد قطارها در 
این منطقه به وجود نیامده است. راه آهن سراسری تهران 
– مشهد ، از ابتدای شهرستان قرچک وارد بافت شهری 
می شود و پس از عبور از شهرستان های ورامین و پیشوا، به 

سمت گرمسار تغییر مسیر می دهد.

مدیرکل شرق آسیا و اقیانوسیه وزارت خارجه:

پیکرهای 3 شهید سانچی طی یک هفته آینده به کشور منتقل می شوند
مدیرکل شرق آسیا و اقیانوسیه وزارت امــور خارجه، 
گفت: احتمالا طی یک هفته آینده پیکر های سه خدمه 
کشتی سانچی که شناسایی شده اند، به کشور منتقل 
می شوند. شامگاه شنبه دبیرخانه کمیته ویژه رسیدگی 
به حادثه سانچی بیانیه ای دربــاره شناسایی پیکرهای 
خدمه شناور سانچی منتشر کرد.بر پایه این بیانیه، نام 
سه شهید خدمت دولت به شرح ذیل است: شهید میاد 
آروی، شهید مجید نقیان و شهید محمد کاووسی. به 
ــزارش ایسنا، محمود فرازنده که به عنوان نماینده  گ
وزارت امور خارجه در ستاد پیگیری حادثه سانچی حضور 
دارد، در حاشیه مراسم تشییع مهدی محتشمی یکی 

از دیپلمات های با سابقه کشورمان، اعام کرد: طبق 
بررسی ها و با انجام آزمایش های DNA تاکنون پیکر سه 
تن از خدمه کشتی سانچی که در این حادثه جان خود را 
از دست دادند شناسایی شده و طبق آخرین جلسه  کمیته 
پیگیری سانچی، قرار است هماهنگی های لازم با دولت 
چین برای ارســال پیکر های این عزیزان به کشورمان 
انجام شود. مدیرکل شرق آسیا و اقیانوسیه وزارت  امور 
خارجه با اشاره به این که »روند کار برای انتقال پیکر سه 
شهید شناسایی شده حادثه سانچی از چین به ایران ادامه 
دارد«، خاطرنشان کرد: احتمالا طی یک هفته آینده بعد از 
انجام مراحل قانونی، پیکر این عزیزان به کشور باز گردانده 

می شود. وی گفت: با حضور نمایندگان ذی نفع و مربوط 
در موضوع غرق کشتی سانچی، کار رمزگشایی از جعبه 
سیاه این کشتی آغاز شده است و منتظر اخبار بیشتری 
درباره آخرین تماس ها و ارتباط بین کشتی ها و مسائل 
دیگری که آن موقع در منطقه در جریان بوده، هستیم. وی 
درباره اخبار منتشر شده  در فضای مجازی مبنی بر این 
که برخی از خانواده های شهدای حادثه سانچی پیشنهاد 
سفر به چین را داده اند، گفت: کمیته  تشکیل شده از هیچ 
کمکی برای تسای خاطر بازماندگان حادثه نفتکش 
فروگذاری نکرده اما این که آن ها در این شرایط به آن 
جا سفری داشته باشند و این موضوع به روند امور کمک 

خواهد کرد یا نه، مسئله ای است که من نمی توانم درباره 
آن اظهارنظر کنم.


